
営業するにあたり、施設・従業員の感染防止対策を実施いたします。

お客様にもソーシャルディスタンス確保などにご協力いただきたく、

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。

ご来館いただくお客様へのお願い

■発熱等の風邪症状がある場合や体調がすぐれない場合は、

ご入館をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

■館内でのマスクの着用や咳エチケットにご協力をお願いいたします。

■主要な出入口に備え付けております除菌液をご利用いただき、

手指の除菌にご協力をお願いいたします。

■店内・通路・エスカレーター等でのソーシャルディスタンスの

確保をお願いいたします。

■エレベーター利用時は『ベビーカー・車椅子・お身体の不自由な方』を

優先とさせていただきます。

■混雑する時間帯（14時頃～17時頃）をできる限り避けていただくほか、

極力少人数でのご来館にご協力いただきますようお願いいたします。

■店内混雑時は入店制限をさせていただく場合がございます。

■スタッフのマスク着用や店舗等での飛沫防止シートの設置、

お会計時のトレイの使用等について、ご理解をお願いいたします。

■店舗によりそれぞれ入店規制（来店時のマスク着用・検温・入場制限）を

行っております。店舗での対策にご理解ご協力いただきますようお願いいたします。

【西宮市は、まん延防止等重点措置実施区域となっています】

※フードコート・飲食店舗をご利用の際は下記ご協力をお願いいたします。

■ご飲食時以外（ご注文時やお食事前後で会話するとき等）は必ずマスクを

ご着用ください。正当な理由なくマスクをご着用されていないお客様はご利用を

お断りいたします。

■５名以上でのご利用や長時間のご利用はご遠慮ください。

５名以上でご利用のお客様へはお控えいただくようお声がけさせていただきます。

阪急西宮ガーデンズの取り組み

■従業員の体調管理の徹底

■従業員のマスク着用の徹底

■館内空調および換気の徹底

■主要出入口に除菌液を設置

■館内各所（扉・手すり・エレベーターのボタン等）の除菌清掃

■飛沫防止シートの設置（店舗およびインフォメーション）

■ベビーカーの貸出中止

■館内ジェットタオルの使用停止

■エレベーターは、『ベビーカー・車椅子・お身体の不自由な方』優先として運用

■館内休憩場所およびフードコート・飲食店舗では、席数や待ち列のための椅子の間引き


